[image: image1.wmf]
Дума Невьянского городского округа

Р Е Ш Е Н И Е

26.01.2022                                                                                                                  №  14 г.Невьянск

О кандидатурах в состав Общественной палаты Невьянского городского округа от Думы Невьянского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об Общественной палате Невьянского городского округа», утвержденным решением Думы Невьянского городского округа от 24.10.2018г. № 104,    Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. Определить следующие кандидатуры в состав Общественной палаты Невьянского городского округа от Думы Невьянского городского округа:
1) Матвеева Любовь Юрьевна;
2) Мерзляков Вячеслав Владимирович;
3) Новосёлова Любовь Николаевна;
4) Рубцова Ольга Андреевна;
2. Стариков Сергей Геннадьевич.
3. Предложить гражданам, указанным в пункте 1 настоящего решения, войти в состав Общественной палаты Невьянского городского округа и в течение 15 дней с момента получения предложения письменно уведомить Думу Невьянского городского округа о своем согласии либо отказе войти в состав Общественной палаты Невьянского городского округа.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Невьянского городского округа по законодательству, местному самоуправлению, информационной политике и связям с общественностью.
Председательствующий на заседании

Думы Невьянского городского округа                                              С.Г. Цаплин